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KS Guardian Biata Podlaska

Zawody
Guardian Challenge XXI

(petna konkurencja)

REZULTATY

Woskrzenice 12.05.2024

Obsada sedziowska

Funkcje sedziowskie Imie i nazwisko Klasa sedziowska

Sedzia Gtéwny Zawodéw  Arkadiusz Poptawski 4133/1/18 I
Kierownik biura obliczen Marek Gtowacki 7505/11/18 Il
Przewodniczgcy Komisji RTS Marek Winkler 7509/11/18 1]

Sedzia biura obliczen Hubert Szmydki 7674/111/16 1
Sedzia Gtéwny osi 25m Jarostaw Nestorowicz 12466/11/20 1]
Sedzia Gtowny osi 50m Wojciech Wickiewicz 9735/11/20 Il
. Sedzia osi 25m Krzysztof Turmowicz 14841/111/21 1
. Sedzia osi strzelba Tomasz Jarocki 14843/111/21 1
. Sedzia osi strzelba Robert Mikotajuk 14845/111/21 1

Obserwator LZSS Arkadiusz Poptawski

Woskrzenice 12.05.2024
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Nazwisko i imie

NESTOROWICZ Jarostaw
MIKOLAJUK Robert
SADOWSKI Robert
KURYLOWICZ Sergiusz
WAPA Mariusz
SMEDRA Robert
KULIK Marek
£OCHINA Woijciech
SIAMIONAU Maksim
IDZIKOWSKI Marcin
PIORO Jarostaw
PILIPCZUK Witalij
LISOWIEC Przemystaw
OSSOWSKI Adam
KRZEWSKI Pawet
KAZANECKI Donat
BILINSKI Ryszard
JAKUBIUK Marcin
POPLAWSKI Olaf
PAWELEC Pawet
KWIATKOWSKI Sebastian
JAKUBIUK Szymon
WOLSKI Michat
TURMOWICZ Krzysztof
WINKLER Maciej
POLIT Michat
DACEWICZ Piotr
DANILUK Krzysztof
PRUSZCZAK Julia
GAWORSKI Damian
WINKLER Renata
POPLAWSKI Arkadiusz
WINKLER Marek
SZEWCZYK Katarzyna
GLOWACKI Marek
SKERCZYNISKI Pawet
AUGUSTYNIAK Bogdan
MIKOLAJCZYK Tomasz
PLAZUK Krzysztof
PLANDOWSKI Robert
MIRONCZUK Waldemar
SIWIEC Mateusz
GLOWACKA Dorota
BOGUSZ Sebastian
PISKORZ Tomasz
SZEWCZYK Radostaw
KOCIUK Michat
GERLACH Grzegorz
SZYMANI Piotr
SZEWCZYK Stawomir
SZMYDKI Hubert
PAZDZIOR Sylweriusz
BARANSKI Mariusz
OSTAPCZUK tukasz

Barwy klubowe

Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.

niezrzeszony

Vis Migdzyrzec Podlaski

Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Sagittarius Pigtnica
Guardian Biata Podl.

Vis Migdzyrzec Podlaski

Guardian Biata Podl.

Vis Miedzyrzec Podlaski

Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.

Protokét Nr 1/05/2024

Wynik  Wynik

T1 T2
85 78
69 89
77 76
76 73
85 63
78 69
85 62
76 70
68 75
66 77
76 64
58 76
66 56
56 57
52 60
63 49
55 55
57 49
48 56
51 52
51 52
56 41
48 48
54 36
34 52
44 26
34 34
26 40
22 25
23 1
19 14
15 17
15 15
10 19
10 18
9 18
11 16
12 13
11 13
10 12
8 13
7 12
9 9
4 13
8 9
11 6
4 12
3 11
8 5
3 8
4 7
1 9
4 6
2 6

Wynik

163
158
154
149
148
147
147
146
143
143
140
134
122
113
112
112
110
106
104
103
103
97
96
90
86
70
68
66
47
34
33
32
30
29
28
27
27
25
24
22
21
19
18
17
17
17
16
14
13
11
11
10
10
8

Uwagi

x1
x1
x2
x1
X1

X3
X1
X2

x2

ex aequo
ex aequo
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Nazwisko i imie

PIORO Jarostaw
IDZIKOWSKI Marcin
EOCHINA Wojciech
SMEDRA Robert
PAWELEC Pawet
OSSOWSKI Adam
PILIPCZUK Witalij
GAWORSKI Damian
KAZANECKI Donat
WAPA Mariusz
NESTOROWICZ Jarostaw
TURMOWICZ Krzysztof
POLIT Michat
KURYLOWICZ Sergiusz
KRZEWSKI Pawet
MIKOLtAJUK Robert
SADOWSKI Robert
SIAMIONAU Maksim
DACEWICZ Piotr
DANILUK Krzysztof
LISOWIEC Przemystaw
PRUSZCZAK Julia
KWIATKOWSKI Sebastian
BILINSKI Ryszard
WINKLER Renata
POPLAWSKI Arkadiusz
WINKLER Marek
GLOWACKI Marek
SKERCZYNSKI Pawet
SZEWCZYK Katarzyna
AUGUSTYNIAK Bogdan
MIKOLAJCZYK Tomasz
PLAZUK Krzysztof
PLANDOWSKI Robert
MIRONCZUK Waldemar
SIWIEC Mateusz
BOGUSZ Sebastian
SZEWCZYK Radostaw
PISKORZ Tomasz
KOCIUK Michat
GLOWACKA Dorota
GERLACH Grzegorz
WOLSKI Michat
SZYMANI Piotr
JAKUBIUK Marcin
SZEWCZYK Stawomir
PAZDZIOR Sylweriusz
SZMYDKI Hubert
BARANSKI Mariusz
OSTAPCZUK tukasz

Barwy klubowe

Vis Migdzyrzec Podlaski

Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.

Vis Miedzyrzec Podlaski

Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.

niezrzeszony

Vis Miedzyrzec Podlaski

Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.

Protokét Nr 2/05/2024

Wynik  Wynik

T T2
77 86
80 82
76 84
88 70
73 81
64 81
64 81
79 65
59 84
65 77
77 63
71 63
64 66
68 60
60 66
59 64
71 52
55 64
61 57
60 52
55 49
49 54
44 46
a4 35
33 a4
39 38
39 36
38 33
29 41
30 39
29 39
33 34
30 34
30 33
28 33
22 38
41 17
22 35
20 36
33 19
1 40
19 31
22 26
24 23
26 21
22 23
18 26
18 22
21 17
11 25

Wynik

163
162
160
158
154
145
145
144
143
142
140
134
130
128
126
123
123
119
118
112
104
103
90
79
77
77
75
71
70
69
68
67
64
63
61
60
58
57
56
52
51
50
43
47
47
45
a4
40
38
36

Uwagi

x1
X1

1 ex aequo

1 ex awquo

x1

x1

x1

x1
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Nazwisko i imie

KULIK Marek
OSSOWSKI Adam
KURYLOWICZ Sergiusz
SMEDRA Robert
SIAMIONAU Maksim
IDZIKOWSKI Marcin
PRUSZCZAK Julia
PAWELEC Pawet
SADOWSKI Robert
DANILUK Krzysztof
LISOWIEC Przemystaw
MIKOLAJUK Robert
WAPA Mariusz

POLIT Michat
TURMOWICZ Krzysztof
EOCHINA Wojciech
KWIATKOWSKI Sebastian
BILINISKI Ryszard
GAWORSKI Damian
NESTOROWICZ Jarostaw
WINKLER Renata
POPLAWSKI Arkadiusz
WINKLER Marek
GELOWACKA Dorota
GLOWACKI Marek
SKERCZYNSKI Pawet
AUGUSTYNIAK Bogdan
BOGUSZ Sebastian
PLAZUK Krzysztof
PLANDOWSKI Robert
MIRONCZUK Waldemar
SIWIEC Mateusz
PISKORZ Tomasz
KOCIUK Michat
GERLACH Grzegorz
KRZEWSKI Pawet
WOLSKI Michat
SZYMANI Piotr
JAKUBIUK Marcin
SZEWCZYK Katarzyna
SZEWCZYK Stawomir
SZEWCZYK Radostaw
PAZDZIOR Sylweriusz
SZMYDKI Hubert
BARANSKI Mariusz

Barwy klubowe

Sagittarius Pigtnica
Guardian Biata Podl.

Vis Miedzyrzec Podlaski

Guardian Biata Podl.

Vis Miedzyrzec Podlaski

Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
niezrzeszony
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.

Protokét Nr 3/05/2024

Wynik  Wynik  Wynik

T T2 T3
74 77 79
65 62 83
69 58 71
60 57 56
62 54 75
48 49 55
64 61 45
46 75 37
62 40 38
41 56 35
22 61 39
46 29 53
9 44 62
13 8 60
7 32 64
30 29 7
12 39 12
14 35 1
12 5 5
14 15 13
13 12 9
13 10 9
9 18 1
0 1 2
12 10 1
4 1 9
12 10 14
1 9 5
9 10 8
3 2 8
1 9 16
3 11 11
8 6 12
10 9 14
8 8 4
0 4 0
1 4 5
4 12 4
4 0 0
4 9 14
2 0 1
1 10 11
4 9 3
4 12 4
3 0 8

Wynik
T4
62
65
52
75
60
58
67
74
51
48
37
48
44
62
36
40
50
37
20

9
18
13
11
19
17
9
14
16
19
17
13
8
8
9
14
4
4
11
8
8
22
9
11
14
4

Wynik
T5
76
62
75
68
44
58
74
53
53
40
60
37
51
38
60
48
22
47
20
26
14
19
20
1
16
21
1
11
1
15
11
12
14

6
9
28
1
7
18
4
18
10
13
6
17

Wynik  Wynik

T6 taczny
74 442
83 420
76 401
75 391
65 360
59 327
14 325
33 318
47 291
49 269
39 258
38 251
17 227
39 220
21 220
60 214
19 154
17 151
34 96
1" 88
19 85
18 82
11 80
14 47
10 76
30 74
1 72
19 71
12 69
23 68
4 64
18 63
13 61
1" 59
14 57
19 55
19 54
14 52
21 51
10 49
22 65
7 48
6 46
5 45
1" 43

Uwagi
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Nazwisko i imie

SMEDRA Robert
OSSOWSKI Adam
KURYLOWICZ Sergiusz
IDZIKOWSKI Marcin
SIAMIONAU Maksim
PAWELEC Pawet
SADOWSKI Robert
MIKOLAJUK Robert
PRUSZCZAK Julia
EOCHINA Wojciech
WAPA Mariusz
LISOWIEC Przemystaw
DANILUK Krzysztof
TURMOWICZ Krzysztof
POLIT Michat
NESTOROWICZ Jarostaw
KWIATKOWSKI Sebastian
BILINSKI Ryszard
KRZEWSKI Pawet
GAWORSKI Damian
JAKUBIUK Marcin
WOLSKI Michat
WINKLER Renata
POPLAWSKI Arkadiusz
WINKLER Marek
GLOWACKI Marek
SKERCZYNSKI Pawet
AUGUSTYNIAK Bogdan
PLAZUK Krzysztof
PLANDOWSKI Robert
SZEWCZYK Katarzyna
BOGUSZ Sebastian
MIRONCZUK Waldemar
SIWIEC Mateusz
PISKORZ Tomasz
KOCIUK Michat
SZEWCZYK Radostaw
GERLACH Grzegorz
SZEWCZYK Stawomir
GLOWACKA Dorota
SZYMANI Piotr
PAZDZIOR Sylweriusz
SZMYDKI Hubert
BARANSKI Mariusz

Barwy klubowe

Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Vis Miedzyrzec Podl.
Guardian Biata Podl.
Vis Miedzyrzec Podl.
Guardian Biata Podl.
niezrzeszony
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.

Pcz

147
113
149
143
143
103
153
158
47
146
148
122
66
90
70
163
103
110
112
34
106
96
33
32
30
28
27
27
24
22
29
17
21
19
17
16
17
14
11
18
13
10
11
10

Protokot Nr 4/05/2024
Kdw Kcz Suma
391 158 696
420 145 678
401 128 678
327 162 632
360 119 622
318 154 575
291 123 567
251 123 532
375 103 525
214 160 520
227 142 517
258 104 484
269 112 447
220 134 444
220 130 420
88 140 391
154 90 347
151 79 340
55 126 293
96 144 274
51 47 204
54 48 198
85 77 195
82 77 191
80 75 185
76 71 175
74 70 171
72 68 167
69 64 157
68 63 153
49 69 147
71 58 146
64 61 146
63 60 142
61 56 134
59 52 127
48 57 122
57 50 121
65 45 121
47 51 116
52 47 112
46 44 100
45 40 96
43 38 91

Uwagi



20m Strzelba Gladkolufowa na czas, poppery 15 strzalow  Protokot Nr 5/05/2024

Czas Miss + Semi

Lp. Nazwisko i imie Barwy klubowe timer X25  auto +8s Wynik  Uwagi
1 LOCHINA Wojciech Guardian Biata Podl. 28,34 8 36,34
2  MIKOtAJUK Robert Guardian Biata Podl. 38,83 38,83
3 TURMOWICZ Krzysztof Guardian Biata Podl. 38,32 42,32
4 WAPA Mariusz Guardian Biata Podl. 43,96 43,96
5 DACEWICZ Piotr Guardian Biata Podl. 38,05 8 46,05
6 PAWELEC Pawet Guardian Biata Podl. 39,96 8 47,96
7  KURYLOWICZ Sergiusz Vis Miedzyrzec Podlaski 37,31 6 8 51,31
8  LISOWIEC Przemystaw Guardian Biata Podl. 46,39 6 52,39
9 SIAMIONAU Maksim Vis Miedzyrzec Podlaski 40,85 4 8 52,85
10  GAWORSKI Damian Guardian Biata Podl. 42,85 4 8 54,85
11  OSSOWSKI Adam Guardian Biata Podl. 51,42 4 55,42
12 KRZEWSKI Pawet Guardian Biata Podl. 44,07 14 58,07
13  NESTOROWICZ Jarostaw Guardian Biata Podl. 60,50 8 68,50
14 POLIT Michat Guardian Biata Podl. 63,22 10 73,22
15 BILINSKI Ryszard Guardian Biata Podl. 51,49 24 75,49
16 IDZIKOWSKI Marcin Guardian Biata Podl. 75,86 10 85,86
17 DANILUK Krzysztof Guardian Biata Podl. 74,37 18 92,37
18 SADOWSKI Robert niezrzeszony 83,42 16 99,42
19 SMEDRA Robert Guardian Biata Podl. 107,37 2 109,37

20 KWIATKOWSKI Sebastian Guardian Biata Podl. 103,99 6 109,99

21 PRUSZCZAK Julia Guardian Biata Podl. 107,26 8 115,26

22 KOCIUK Michat Guardian Biata Podl. 117,51 4 121,51

23 PISKORZ Tomasz Guardian Biata Podl. 120,24 2 122,24

24  WINKLER Marek Guardian Biata Podl. 119,37 4 123,37

25 GLOWACKI Marek Guardian Biata Podl. 121,37 2 123,37

26 SZYMANI Piotr Guardian Biata Podl. 118,12 6 124,12

27 POPLAWSKI Arkadiusz Guardian Biata Podl. 118,33 6 124,33

28 PAZDZIOR Sylweriusz Guardian Biata Podl. 120,54 6 126,54

29 JAKUBIUK Marcin Guardian Biata Podl. 122,56 6 128,56

30 WINKLER Renata Guardian Biata Podl. 129,10 4 133,10

31 SKERCZYNSKI Pawet Guardian Biata Podl. 131,17 6 137,17

32 MIKOLAJCZYK Tomasz Guardian Biata Podl. 128,43 10 138,43

33 OSTAPCZUK tukasz Guardian Biata Podl. 133,18 6 139,18

34 AUGUSTYNIAK Bogdan Guardian Biata Podl. 127,41 12 139,41

35 BARANSKI Mariusz Guardian Biata Podl. 138,21 2 140,21

36 SZEWCZYK Radostaw Guardian Biata Podl. 131,23 10 141,23

37 MIRONCZUK Waldemar Guardian Biata Podl. 135,42 6 141,42

38 SZMYDKI Hubert Guardian Biata Podl. 139,44 2 141,44

39 WOLSKI Michat Guardian Biata Podl. 134,51 8 142,51

40 GERLACH Grzegorz Guardian Biata Podl. 133,35 10 143,35

41 SZEWCZYK Katarzyna Guardian Biata Podl. 144,00 2 146,00

42 GLOWACKA Dorota Guardian Biata Podl. 142,55 6 148,55

43  PLAZUK Krzysztof Guardian Biata Podl. 141,44 8 149,44

44 PLANDOWSKI Robert Guardian Biata Podl. 144,12 8 152,12

45 SZEWCZYK Stawomir Guardian Biata Podl. 144,30 8 152,30

46 SIWIEC Mateusz Guardian Biata Podl. 149,55 6 155,55

47 BOGUSZ Sebastian Guardian Biata Podl. 146,11 12 158,11

Zawody ujete w kalendarzu LZSS na 2024r.- zostaty przeprowadzone

zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawoddw na strzelnicy KS GUARDIAN w Woskrzenicach
Komunikat zawiera 5 protokotéw strzelan.

SEDZIA GEOWNY ZAWODOW

Arkadiusz Poptawski sedzia klasy I

Stwierdzam, iz zawody odbyly sie zgodnie z Przepisami PZSS, przepisami bezpieczenstwa
i regulaminem zawoddw, oraz ze w protokotach z zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych
zawodnikow jest zgodna ze stanem faktycznym.

RTS PRZEWODNICZACY
Marek Winkler sedzia klasy II

Opis konkurencji Protokét Nr 1-5/05/2024 - Protestéw nie wniesiono

Obserwator LZSS
Arkadiusz Poptawski sedzia klasy I



	Komunikat

